ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от _____.2016 г.                                                                                                   № ___
хутор Александровский
Об отмене постановлений администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136–ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района:

- от 03 ноября 2015 года № 167 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде», признать утратившим силу;

- от 13 июля 2015 года № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», признать утратившим силу;
- от 10 февраля 2015 года «О  внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 августа 2013 года  № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», признать утратившим силу;

- от 01 октября 2014 года   № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги:  «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», признать утратившим силу;
- от 10 февраля 2015 года № 20 «О  внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 октября 2014 года   № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги:  «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», признать утратившим силу;
-  01 октября 2014 года № 81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания», признать утратившим силу;

- от 16 февраля 2015 года № 26 «О  внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 октября 2014 года   № 81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания», признать утратившим силу;
-  от 01 октября 2014 года № 79 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля», признать утратившим силу;
-  от 22 декабря 2014 года № 149 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 октября 2014 года № 79 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля», признать утратившим силу;
- от 22 мая 2015 года № 80 «Об утверждении положения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» признать утратившим силу.
2.Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Слесаренко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Склярову О.В.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

    Исполняющий обязанности
Главы Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                    О.В. Склярова